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This article highlights the activities of tutors at Kokand State University, their role in 

working with students, their significance in today’s education system, as well as 

innovative proposals and initiatives aimed at further developing tutoring activities. In 

addition, the article provides a comprehensive analysis of the tutor’s responsibilities not 

only as a supervisor, but also as an advisor, motivator, and educator. 
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Kirish 

Bugungi kunda oliy ta’lim tizimida talabalarning bilim olishi, ijtimoiy faolligi va 

ma’naviy dunyoqarashini shakllantirishda tyutorlarning o‘rni tobora ortib bormoqda. 

Ayniqsa, Qo‘qon Davlat Universitetida faoliyat olib borayotgan tyutorlar talabalar bilan 

individual ishlash, ularning muammolarini o‘rganish va yechim topishda muhim ko‘prik 

vazifasini bajarmoqda. 

Tyutor — bu faqatgina davomat nazoratchisi emas, balki talabaning universitet 

hayotidagi eng yaqin ko‘makchisi hisoblanadi. U talabalarni dars jarayonlariga 

moslashtirish, ijtimoiy muammolarini tinglash, ota-onalar bilan hamkorlik qilish va 

yoshlarni turli zararli illatlardan asrashda katta mas’uliyatni zimmasiga oladi. 

Tyutor faoliyatining asosiy yo‘nalishlari 

Tyutorlarning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

1. Talabalar bilan individual ishlash 
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Har bir talabaning qiziqishi, muammosi va imkoniyatini o‘rganish tyutor faoliyatining 

muhim qismidir. Davomati past yoki ijtimoiy himoyaga muhtoj talabalar bilan alohida 

suhbatlar tashkil etiladi. 

2. Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarni tashkil etish 

Tyutorlar talabalarning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish maqsadida: 

davra suhbatlari; 

kitobxonlik kechalari; 

sport musobaqalari; 

teatr va konsert tashriflari; 

“5 muhim tashabbus” doirasidagi tadbirlarni tashkil etadilar. 

3. Ota-onalar bilan hamkorlik 

Talabaning ta’limdagi muvaffaqiyati ko‘p jihatdan ota-ona bilan aloqaga bog‘liq. 

Tyutorlar ota-onalar bilan muntazam suhbatlar olib borib, talabalar tarbiyasi va 

davomati bo‘yicha ma’lumot almashadilar. 

4. Ijarada va TTJda yashovchi talabalar bilan ishlash 

Talabalarning yashash sharoiti, xavfsizligi va bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazishi ustidan 

monitoring olib boriladi. 

Tyutorlik faoliyatida amalga oshirilishi mumkin bo‘lgan innovatsiyalar 

Zamonaviy ta’lim tizimida tyutorlik faoliyatiga innovatsion yondashuvlarni joriy qilish 

muhim ahamiyatga ega. 

1. “Raqamli tyutor” platformasi 

Talabalar davomati, psixologik holati, ijtimoiy faolligi va murojaatlarini yagona 

elektron platforma orqali monitoring qilish mumkin. 

2. “Mentor-talaba” loyihasi 

Yuqori bosqich talabalari birinchi kurs talabalariga mentor sifatida biriktirilsa, 

moslashuv jarayoni osonlashadi. 

3. Psixologik yordam klublari 
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Stress, tushkunlik va motivatsiya muammolarini kamaytirish uchun tyutor va psixolog 

hamkorligida maxsus treninglar tashkil etilishi mumkin. 

4. “Bir kun — bir motivatsiya” loyihasi 

Har kuni talabalar guruhiga motivatsion fikrlar, foydali tavsiyalar yoki muvaffaqiyat 

hikoyalarini yuborish orqali ularning faolligini oshirish mumkin. 

5. Sun’iy intellekt asosida monitoring 

Talabaning davomati va faolligiga qarab xavf guruhidagi talabalarni aniqlovchi tizim 

yaratish mumkin. 

Tyutorning jamiyatdagi va ta’limdagi ahamiyati 

Tyutorlar yoshlarning kelajagini shakllantirishda katta o‘rin tutadi. Chunki: 

talabalarni noto‘g‘ri yo‘ldan qaytaradi; 

ularning muammolarini vaqtida aniqlaydi; 

ijtimoiy moslashuviga yordam beradi; 

ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi; 

yoshlar va universitet o‘rtasidagi ishonchli bog‘lovchi hisoblanadi. 

Bugungi globallashuv davrida yoshlarning ma’naviy immunitetini mustahkamlashda 

tyutorlarning o‘rni nihoyatda muhimdir. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Qo‘qon Davlat Universitetida tyutorlik faoliyati talabalar bilan 

ishlashning muhim va ajralmas qismi hisoblanadi. Tyutorlar yoshlarning nafaqat bilim 

olishi, balki ularning ma’naviy, ijtimoiy va psixologik rivojlanishida ham katta rol 

o‘ynaydi. Tyutorlik tizimiga innovatsion texnologiyalar va zamonaviy yondashuvlarni 

joriy etish esa ta’lim samaradorligini yanada oshirishga xizmat qiladi. 

 

 


